
ES un atsevišķās dalībvalstis digitālo suverenitāti
uzskata par prioritāti, taču ir maz vienošanos par
to, ko tā patiesībā nozīmē un, kas vēl svarīgāk, cik
lielā mērā tā iejaucas privāto tiesību
pamatvērtībās, piemēram, privātajā autonomijā.
Prezentācijas mērķis ir izgaismot paralēles, kā arī
iespējamo mijiedarbību starp (publiskajiem)
digitālās suverenitātes centieniem un
(privātajiem) mērķiem patstāvīgi lemt par saviem
jautājumiem, kā arī tiks diskutēts par to, vai,
ņemot vērā esošās ES tiesību politiku un
stratēģijas, vispār ir nepieciešams atsevišķs
digitālās suverenitātes jēdziens.

EIROPAS DIGITĀLĀ
SUVERENITĀTE KĀ
IZAICINĀJUMS
EIROPAS
PRIVĀTTIESĪBĀM
A S S O C .  P R O F .  D R .  
T O M A S S  H O F M A N S
( T A L L I N A S  T E H N O L O Ģ I J U  U N I V E R S I T Ā T E )

Asoc. Prof. Dr. Tomass Hofmans (Thomas
Hoffmann) ir ieguvis diplomu un doktora
grādu tiesību zinātnē Heidelbergas
Universitātē. Pēc viņa uzņemšanas Vācijas
Federālajā advokātu asociācijā 2008. gadā
un LL.M. grāda poļu komerctiesības
iegūšanas Jagaiļa Universitātē Krakovā
viņš ir strādājis kā jurists lielas juristu
firmas birojos Kijevā un Berlīnē, lai vēlāk
turpinātu savu akadēmisko karjeru Ķīles
Universitātes Austrumeiropas tiesību
institūtā un Tartu Universitātē. Tagad viņš
ir asociētais privāto tiesību profesors
Tallinas Tehnoloģiju universitātē.
Asoc. Prof. Hofmana pētniecība
koncentrējas uz salīdzinošajām
privāttiesībām, īpaši uz maksātnespējas
likumiem, starptautiskajām privātajām
tiesībām, līgumiem digitālajā vidē un
patērētāju tiesībām. Viņš ir izstrādājis
visaptverošu pētījumu par igauņu, vācu un
starptautiskajām tiesībām dažādos EK
konkursos. 

PAR REFERENTU:

PREZENTĀCIJA


